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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. „Remont i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w Wólce Ogryzkowej ”

 

Zamawiający - Gmina Tryńcza,  37-204 Tryńcza 127 działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z poź. zm.  ) publikuje zapytania
Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:
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POSTĘPOWANIU

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WRUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla
zadania pn. „Remont i przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w Wólce Ogryzkowej ”

 

Zamawiający - Gmina Tryńcza,  37-204 Tryńcza 127 działając na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz. 2164 z poź. zm.  ) publikuje zapytania
Wykonawców dotyczące treści SIWZ oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

 

PYTANIE 1

Przełożenie kabla telekomunikacyjnego – skontaktowałem się z ORANGE oraz projektantem – do wykonania tych robót
potrzebny jest projekt (na koszt wykonawcy), nadzór z ich strony oraz najistotniejsze, czy prace te będą wymagały
przecinania przewodu i ewentualnej wymiany skrzynki? Jeśli tak, to koszty będą zdecydowanie wyższe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Opis przebudowy odcinka sieci teletechnicznej został zamieszczony w projekcie budowlanym strona 52-53. Ponadto projekt
został uzgodniony z Orange dnia 25.11.2015 r.,  w związku z powyższym nie wymaga opracowania dodatkowego projektu.
Powyższe prace zgodnie z w/w opisem nie będą wymagały przecięcia kabla i wymiany skrzynki, natomiast będzie wymagany
nadzór nad opisanymi pracami ze strony właściciela sieci. 

 

PYTANIE 2

W podanym przez Państwa przedmiarze, tzw. Biały montaż wyliczony jest w m2. Jaką ilość tego sprzętu planujecie do
wymiany?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

W przedmiarze robót

jest:

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jednostka

KNKRB 2/1401/7
(124) Uzbrojenie i armatura oraz urządzenia, pisuary
i bidety, muszla ustępowa z armaturą, wc dla
niepełnosprawnych  - analogia 

265,54  m2

     

 

a winno być:

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jednostka

KNR 401/1204/2 Malowanie farbami emulsyjnymi, 2-krotne, ściany
wewnętrzne 265,54  m2
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natomiast pozycja dot. białego montażu tj.

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót Ilość Krot. Jednostka

KNBK 18/427/6
(124) Uzbrojenie i armatura oraz urządzenia, pisuary
i bidety, muszla ustępowa z armaturą, wc dla
niepełnosprawnych 

5  szt

     

pozostaje bez zmian.

 

 

PYTANIE 3

Blachodachówka – jaki rodzaj?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Blachodachówka powlekana w kolorze grafitowym, matowym, grubość blachy min. 0,5 mm, wysokość przetłoczenia uskoku
dachówki min. 14 mm, wysokość profilu min. 22 mm.

 

 

PYTANIE 4

Śniegołapy  czy płotki p. śniegowe?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Śniegołapy w kolorze blachodachówki.

 

PYTANIE 5

Czy zastosowana farba emulsyjna zmywalna jest jedynym kryterium jej zastosowania?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Od farb wewnętrznych wymaga się aby były odporne na zabrudzenia, szorowania i zmywania, odporne na plamy. Farba
powinna łączyć w sobie trwałość cienkiej powłoki ceramicznej wraz z doskonałą przyczepnością i elastycznością z efektem 
delikatnego połysku. Kolory farb uzgodnione z Inwestorem.

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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Otrzymują:

1.       Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;

2.       Strona internetowa – www.bip.tryncza.eu;

3.       a/a

 

 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 619.75 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2017-04-21
Publikujący - 

http://www.bip.tryncza.eu/
"http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-4109-V1lKQcWaTklFTklBIFRSRcWaQ0kgU0lXWi5wZGY=" onclick="

